
２００９年３月吉日

各地青年会議所理事長 各位

２００９年度（社）日本青年会議所 東海地区協議会

第３６回ＪＣ青年の船「とうかい号」

団 長 鈴木 和也

本部長 柴田 征充

２００９年度（社）日本青年会議所 東海地区協議会

第３６回ＪＣ青年の船「とうかい号」

結団式・全体オリエンテーション開催のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は（社）日本青年会議所東海

地区協議会に対して格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様方のお陰様をもちまして、ＪＣ青年の船「とうかい号」も無事に３６回目の出

航を迎えることが出来ます。本年度の最初の事業であり、乗船者が一堂に会する第３６回Ｊ

Ｃ青年の船「とうかい号」結団式を下記の通り開催させて頂きたくご案内させていただきま

す。

つきましては、貴ＬＯＭより乗船予定の一般団員にはチーム別会議より参加して頂くた

め、ご案内して頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時           ２００９年 ４月２９日（水）

１１：００～１２：００ 受付

１２：００～１３：３０ 一般団員チーム別会議

１４：００～１５：４０ 結団式

１５：５０～１６：３０ 合同オリエンテーション

場 所           名古屋市公会堂

名古屋市昭和区鶴舞１丁目１番３号

ＴＥＬ：０５２（７３１）７１９１

＊設営の都合上、事前に一般団員の出欠確認をさせて頂きたいと思いますので別紙の出欠

表に記入し、「とうかい号」事務局までＦＡＸにて返信して下さい。

＊乗船される方はパスポートを持参して頂く様徹底お願い致します。６月１４日まで当方

で保管させて頂きます。「とうかい号」出港の６月１４日までにパスポートをご利用さ

れる方のみコピー可とさせて頂きます。

＊筆記用具とクラブ希望アンケートをご持参下さい。

＊会場にはごみ箱がございませんので、ごみは各ＬＯＭで責任をもってお持帰り下さい。

＊昼食は各自、済ませてお集まり下さい。

＊一般団員の当日の服装については自由ですが、節度ある服装でおねがいします。

＊専用駐車場は台数に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

お問い合わせ先          ２００９年度（社）日本青年会議所 東海地区協議会

第３６回ＪＣ青年の船「とうかい号」事務局

ＴＥＬ：０５６５－３７－８１７０

ＦＡＸ：０５６５－３７－８１８０


